
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят першої сесії восьмого скликання 

 
 
27 березня 2024 року № 162 
 
Про внесення змін до рішення шістдесят дев’ятої сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 28 лютого 2024 року № 87 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, законів України „Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності“, „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні“ (зі змінами), враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, 
міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 внести зміни до рішення шістдесят дев’ятої сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 24 лютого 2024 року №87 „Про передачу матеріальних 
цінностей з балансу відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини 
Пирятинської міської ради на баланс виконавчого комітету міської ради“, 
виклавши пункт 1 в новій редакції, а саме:  

„1. Передати безоплатно з балансу відділу культури, туризму та охорони 
культурної спадщини на баланс та в господарське відання виконавчого комітету 
Пирятинської міської ради деревину дров’яну 1 групи, ТУ У-00994207-005 
об’ємом 10 м³ (далі – деревина дров’яна) та основні засоби: кондиціонери 
COOPER&HUNTER CH-S24FTXF2-NG в кількості 2 шт., загальною вартістю 
96,4 тис.грн (далі – кондиціонери)“. 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


